.[isnPrccespo nô

:NCttln\ti ôqY..L,
, ;àijér.'- iÍfrr\.

-.J".

Prefeíatra Municipal de llha Comprida

JURÍDICO
ATA DE ABERTURÀ

eoNvITE N' Ot6l20tl

OBJETO: Aqüsição de mobiliríq'io para Auditório da Escola Municipal Meu Recanto, situada à
Avenida Marginal Candapú NoÍe, s/no, balneário Meu Recanto, neste Municipio de Ilha
Comprida, Estado de São Paulo com fomecimento de mão de obra para instalação e montagem.

Aos quinze dias do mês de Fevereiro de dois mil e onzg as 10:00 horas, no Departamento de
Compras da Prefeitura Mr.tnicipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira MaÍ, n' I 1.000

Balneri,rio Meu Recato, neste Município de Ilha Comprida" Estado de São Paulo, compaÍeceu
o Senhor CHARLES VIEIRA CORTEZ - RG n" 26.419.602-8/SSP/SP, repÍesentante da
empresa ETIíRNIA CoMERCI0 DE MÓvf,Is P/ ESCRIT. LTDA., sendo os demars

orvelopes enüados pelo correio.

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponent{s) está(ão) húilitadds) e
qualificada(s) para fomecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite
e a{s) mesma(s) apresortou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

coNsrRUPIl\Y CONSTRUÇÃO E PLAYGRAUDS LTDA..-..-..*..-..-..-..-.RI§ 62.40s,00
AMTZADE MóVEIS rND. COM. DE MÓV. P/ ESCR. ESCOLAR LTDA..-..-RS 50273,00
ETÉRNra coMERCro DE MóvEIS p/ EscRrr. LTDA.......-......-..............-.Rl§ s9353,00

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criterio de menor pÍeço, Íesolveu este

Departamorto declarar vencedora a empresa

AMIZÂDE MÓVEIS INDUSTRIÀ E COMÉRCIO DE MÓVf,IS PARA ESCRITóNTO N

f,,SCOLAR LTDA.

Nada mais para constar da presente ata, assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s)

ernpresa(s), o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão
Permanente de Licitações.

OBS:

Empresa: CONSTRUPLAY CONSTRUÇÃO E PLÀYGRAUDS LTDA (não comparcceu)

EmP nó IND o ES COLAR LTI) (nilo compareceu)

TDA.VEv )